Rua Nossa Senhora do Ropsário, nº 40 – Brasil Novo – Ibatiba/ES – CEP 29395-000

Tel.: (28) 3543-0492    cmdcaibatiba@gmail.com

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL

DECLARAMOS, para os devidos fins, que conhecemos o(a) Senhor

(a)_____________________________________________________________nascido na

data _____________, estado civil ___________________, profissão

__________________, filho de ____________________________

e______________________________________________________________,

nacionalidade_________________________________, natural de _________________,

residente e domiciliado (a) na_________________________________, N.______,

Bairro_____________, CEP____________, cidade de _________________, Estado de

_____________, telefone (___) ________________, e sabemos tratar-se de cidadão (ã) de

conduta ilibada, não sendo de nosso conhecimento nada que  desabone sua conduta até a

presente data.

____________, ____/____/2023.

Local/ Data

DECLARANTE 01:

Nome:________________________________________________________

Assinatura:_____________________________________________________

Endereço:______________________________________________________

______________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________

Título de Eleitor:________________________________________________

Assinatura:_____________________________________________________

DECLARANTE 02:

Nome:________________________________________________________

Assinatura:_____________________________________________________

Endereço:______________________________________________________

_____________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________

Título de Eleitor:________________________________________________

Assinatura:_____________________________________________________